[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июня 2025 г.

	№ 113 - 3

сл. Кашары

	О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области от 29 мая 2023 года № 54-23 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №894 Кашарского района Ростовской области»

На основании постановлений территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области от 21 марта 2025 года №110 - 2 «Об изменении в составе участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 894 Кашарского района Ростовской области», от 29 апреля 2025 года №112 - 6 «О назначении Голубенко Евгения Семеновича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №894 с правом решающего голоса»,
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области от 29 мая 2023 года № 54-23 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №894 Кашарского района Ростовской области», изложив в следующей редакции:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Арбенко Светлана Ивановна
	Собрание депутатов Поповского сельского поселения Кашарского района

	2.
	Голубенко Евгений Семенович
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Дельцева Алла Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Дмитриченко Елена Юрьевна
	Кашарское местное отделение РОСТОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Лубенская Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Ляшенко Татьяна Анатольевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Ростовской области

	7.
	Рогальская Юлия Ивановна
	Кашарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №894.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

Э.Н. Берков
Секретарь комиссии

О.В. Рагрина